
Date d'application

La journée 7 €

1/2h supplémentaire 7 €

été* 110 € 220 €

hiver* 130 € 260 €

été* 130 € 340 €

hiver* 150 € 360 €

été* 240 € 560 €

hiver* 280 € 620 €

résident 50 € non résident 100 €

emplacement < 16m² 15 € emplacement >16m² 30 €

5 €

8 €

>1KVA 5 € Puissances supérieures 60€/jour

Grande (caution 150€) 5 € Petite (caution 30€) 2 €

10 €

Dépôt sur la voie publique (échafaudage,…) - sans autorisation, le mètre linéaire par jour 15 €

gratuit

0,50 €

gratuit

1 €

0,18 €

0,36 €

2,75 €

1 €

2 €

108 €

162 €

216 €

800 €

300 €

Objet Tarif 

Forains et stands sorcières

Ambulants et commerçants

Vide Grenier

* tarif hiver du 1er novembre au 30 avril / tarif été à du 1er mai au 31 octobre

Régie garderie 

03/07/2012

Prêt tables et chaises

Recto N/B A4

Livrées/enlevées 2 jours - le lot de 3 tables & 20 chaises (caution 10€)

Copie N/B A4

Copie N/B A3

après par tranche de 5

1 à 2 pages

après par tranche de 3

Régie copie/fax 

14/10/2009

Reproduction de documents

Arrêté 44/2010
Copie N/B A4

Cédérom

Forfait électricité

Prise bornes

Garderie mensuel 25 €

Espace Planas

emplacement 

emplacement

résident

non résident

non résident

TARIFS COMMUNAUX

Case à urne 30 ans

Concession 30 ans

réseau national/page

réseau international/page

la page

1 à 4 pages

Régie des salles 

14/10/2009

Redevance pour mise à disposition : 2 chèques de 300€ (matériels & ménage + nuisances sonores)

Régie RODP 30/11/2010

Redevance d'Occupation du Domaine Public RODP

0 à 2 m² le m²

2 à 5 m² le m²

5 à 6,25 m² le m²

Enfeus

Paiement par chèque 

20/09/2011

Atelier Culturel 

Cave aux Contes

L'ensemble

résident non résident

résident

Columbarium

Recherche et document administratif

la page

l'unité

Régie copie/fax 

14/10/2009
Télécopie

Concession 30 ans

Concession 30 ans

Concessions funéraires: tarif x5 pour concessions perpétuelles

Concession 30 ans


